第４回千葉市塵芥焼却施設建設委員会 議事録

●日時 平成２９年１２月２１日 午前１０時４０分～１１時２５分

●場所 本庁舎３階 第一会議室

●出席委員 鈴木委員長（副市長）、神谷副委員長（副市長）、総合政策局長、

 財政局長、環境局長、都市局長、建設局長、会計管理者、

 財政部長、総合政策部長

●事務局 資源循環部長、廃棄物施設課長、廃棄物施設課長補佐、廃棄物施設課施設建

設アドバイザー、廃棄物施設課施設整備班長

●会議結果

新清掃工場建設・運営維持管理費について審議し、本委員会では以下の結果を得た。

  新清掃工場建設・運営維持管理費は事務局提案を承認する。

以 上